PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	3 июля 2013

	№ 59/377

г. Саянск
О регистрации Ерощук Светланы Александровны кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для регистрации Ерощук Светланы Александровны кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва по одномандатному избирательному округу № 16, проверив соблюдение требований статей 31, 40 и на основании статьи 41 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Иркутской области по одномандатному избирательному округу № 16 Ерощук Светлану Александровну, 1983 года рождения, оператора дистанционного пульта управления ОАО «Саянскхимпласт», проживающую в г.Саянске Иркутской области, выдвинутую в порядке самовыдвижения, на основании представленных подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в количестве 509 штук, в том числе действительных 492 штук

3 июля 2013 года в 16 часов 20 минут.

2. Выдать Ерощук Светлане Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации для информирования избирателей одномандатного избирательного округу № 16.
4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии                                                              В.В. Губанов

Секретарь комиссии                                                                    Е.Н. Голенкова